
María jose Carriqui Franco 

Nacionalidad: Española  Número de teléfono: (+34) 635471440 (Móvil)  

Dirección de correo electrónico: Ahbasara1@hotmail.com  

Dirección: España (Domicilio)  

Sobre mí: 
Instagram @carriquimari

FIGURANTE SERIE LIONESS 

27/01/2023

FIGURANTE KING OF PALMA T2 

13/09/2022
15/09/2022
28/11/2022
01/12/2022
09/12/2022

13/09/2022 – 15/09/2022 
FIGURANTE TV FIRST DATES PARA ALEMANIA 

ACTOR/ACTRIZ SERIE MEMORIA NEGRA IB3 

07/11/2022
08/11/2022

FIGURACION PELÍCULA BOLLYWOOD 

08/06/2022
10/06/2022
12/06/2022

24/05/2022 
FIGURACIÓN ANUNCIO TV MEDIAMARKT 

21/11/2021 
FIGURANTE SUNNYSIDEUP PRODUCTIONS S.L. SERIE ALEMANA “ DER SHIFFSARZT” 

25/09/2021 – 26/09/2021 
FIGURANTE SERIE ALEMANA “KLEO” DE NETFLIX 

26/05/2021 España 
ACTOR/ACTRIZ ANUNCIO TV PARA FRANCIA DE BACK MARKET 

EXPERIENCIA LABORAL

mailto:Ahbasara1@hotmail.com


25/02/2023 
MASTERCLASS DOBLAJE RUPERTO ARES 

04/06/2022 
MASTERCLASS INTERPRETACIÓN ANUNCIOS TELEVISADOS JÖEL MULACHS 

01/06/2022 – ACTUAL 
ACTORS LAB MALLORCA 

07/05/2022 – 08/05/2022 
MASTERCLASS FERRAN BEX INTERPRETACIÓN FRENTE LA CÁMARA 

01/02/2022 – ACTUAL 
ESCUELA BALEAR DE DOBLAJE 

01/09/2021 – ACTUAL 
TEATRO MUSICAL 

Lengua(s) materna(s):  ESPAÑOL 

Otro(s) idioma(s):   

COMPRENSIÓN EXPRESIÓN ORAL EXPRESIÓN
ESCRITA

Comprensión
auditiva

Comprensión
lectora Producción oral Interacción oral

INGLES B1 B1 B1 B1 B1

CATALÁN B1 B1 B1 B1 B1

Niveles: A1 y A2 (usuario básico), B1 y B2 (usuario independiente), C1 y C2 (usuario competente) 

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN

COMPETENCIAS DE IDIOMAS 
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